РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	  01 апреля 2013
	№20

	х. Кавалерский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Кавалерского сельского поселения

от 30.09.2009 года № 30/1 «Об утверждении Порядка

проведения внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета Кавалерского
сельского поселения».
Статья 1

Внести  в решение  Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 30.09.2009 года № 30/1 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:

1) в подпункте 1.2.2. пункта 1.2. части 1 слова «постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности» заменить словами «контрольно-счетным органом Кавалерского сельского поселения»;

2) в пункте 2.1. части 2 слова «постоянно действующей депутатской комиссии» заменить словами «контрольно-счетному органу Кавалерского сельского поселения»;

3) подпункт 2.1.3. пункта 2.1. части 2 изложить в редакции:

 «2.1.3. Годовую бюджетную отчетность главных распорядителей бюджетных средств в   соответствии с пунктом 3 статьи 264.1 Бюджетного кодекса РФ и подпункта 11.1. пункта 11 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Минфина РФ от 28 декабря 2010 г. № 191н.»;
4) пункта 2.2. части 2 изложить в редакции:

«2.2. Контрольно - счетный орган Кавалерского сельского поселения проводит проверку состава и содержания форм отчетности на предмет соответствия требованиям приказа Минфина РФ от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», включая:
           - представление отчетности в полном объеме (наличие всех необходимых форм,          включенных в состав годовой отчетности);
           - полноту их заполнения;
           - наличие и правильное заполнение необходимых реквизитов.
5) в подпункте 2.3. пункта 2.2. части 2 слова «функциональной классификации» заменить словами «расходов бюджета по бюджетной классификации Российской Федерации».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кавалерского
сельского поселения

Ю.П.Огиенко
PAGE
2